
UCHWAŁA NR 291/XXXVIII/22 
RADY GMINY POCZESNA 

z dnia 28 czerwca 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr 268/XXXVI/22 Rady Gminy Poczesna z dnia 29 marca 2022 roku 
w sprawie Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz 

Przeciwdziałania Narkomanii na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt.15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2022 r., 
poz.559 z późn. zm. ) w związku z art. 41 ust. 2 i 5 ustawy z dnia 26 października 1982r. o wychowaniu 
w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz.U. z 2021r., poz.1119) 

Rada Gminy Poczesna uchwala:  

§ 1. W Gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz 
Przeciwdziałania Narkomanii na 2022 rok przyjętym uchwałą Nr 268/XXXVI/22 Rady Gminy Poczesna z dnia 
29 marca 2022r. stanowiącym załącznik do uchwały w części VII Harmonogram realizacji zadań z zakresu 
profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz przeciwdziałania narkomanii w 2022 r. wprowadza 
się następujące zmiany :  

1) w tabeli I Zwiększenie dostępności pomocy terapeutycznej i rehabilitacyjnej dla osób uzależnionych od 
alkoholu:  
l.p.1 kolumna szacunkowy koszt otrzymuje brzmienie: " 21.000,00 zł.",  
l.p.2 kolumna szacunkowy koszt otrzymuje brzmienie: " 22.000,00 zł.",  
l.p.3 kolumna szacunkowy koszt otrzymuje brzmienie: "   2.000,00 zł.".  

2) w tabeli II Udzielanie rodzinom, w których występują problemy alkoholowe, problemy narkomanii, 
pomocy psychospołecznej i prawnej, w szczególności ochrony przed przemocą w rodzinie:  
l.p.2c kolumna szacunkowy koszt otrzymuje brzmienie: " 10.000,00 zł.",  
l.p.4a kolumna szacunkowy koszt otrzymuje brzmienie: " 80.000,00 zł.".  

3) w tabeli III Prowadzenie profilaktycznej działalności informacyjnej i edukacyjnej oraz działalności 
szkoleniowej w zakresie rozwiązywania problemów alkoholowych, przeciwdziałania narkomanii oraz 
uzależnieniom behawioralnym, w szczególności dla dzieci i młodzieży, w tym prowadzenie pozalekcyjnych 
zajęć sportowych, a także działań na rzecz dożywiania dzieci uczestniczących w pozalekcyjnych 
programach opiekuńczo-wychowawczych i socjoterapeutycznych:  
l.p.1 kolumna szacunkowy koszt otrzymuje brzmienie: "  7.000,00 zł.",  
l.p.2a kolumna szacunkowy koszt otrzymuje brzmienie: " 4.000,00 zł.",  
l.p.2c kolumna szacunkowy koszt otrzymuje brzmienie: " 40.000,00 zł.",  
l.p.2d kolumna szacunkowy koszt otrzymuje brzmienie: " 2.000,00 zł.",  
l.p.2e kolumna szacunkowy koszt otrzymuje brzmienie: " 2.000,00 zł.",  
l.p.3 kolumna szacunkowy koszt otrzymuje brzmienie: " 160.000,00 zł.",  
l.p.5 kolumna szacunkowy koszt otrzymuje brzmienie: " 2.000,00 zł.",  
l.p.6 kolumna szacunkowy koszt otrzymuje brzmienie: " 4.000,00 zł.". 

4) w tabeli IV Wspomaganie działalności instytucji, stowrzyszeń i osób fizycznych służącej rozwiązywaniu 
problemów uzależnień:  
l.p.2 kolumna szacunkowy koszt otrzymuje brzmienie: " 2.500,00 zł.",  
l.p.3 kolumna szacunkowy koszt otrzymuje brzmienie: " 80.000,00 zł.",  
l.p.4a kolumna szacunkowy koszt otrzymuje brzmienie: " 120.255,62zł.",  
l.p.4b kolumna szacunkowy koszt otrzymuje brzmienie: " 3.000,00 zł.".  

Id: BE13A13D-3A59-4484-AE97-A086905B9013. Podpisany Strona 1



5) w tabeli V Podejmowanie interwencji w związku z naruszeniem przepisów określonych w art.131 
(reklama i promocja napojów alkoholowych) art. 15 ustawy ( m.in. zakaz sprzedaży napojów alkoholowych 
osobom poniżej 18 roku życia) oraz występowanie przed sądem w charakterze oskarżyciela publicznego:
  
l.p.3 kolumna szacunkowy koszt otrzymuje brzmienie: " 2.000,00 zł.".  
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Poczesna.  
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
 
 

mgr Iwona Choła 

 

Id: BE13A13D-3A59-4484-AE97-A086905B9013. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5



